
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 9 D I C 2015

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0031740/2015
y sus agregados 0035030/2015 y 0035112/2015 por los cuales se solicita se
autorice el pago de viáticos y pasajes; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se encuadra en las previsiones del Decreto 1343/74
y Resolución HCS 1177/2014 y sus modificatorias;

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 10 a 11;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Administrativa a fs.
11 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Aprobar el pago correspondiente a pasajes y viáticos que se detallan a
continuación:

Expte: 0031740/2015
• Ezequiel TURLETTO
• Fecha: 01/06/2015
• Pasajes: PESOS DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA C/00/100

($2.580,00).
• Trayecto: Córdoba-Buenos Aires / Buenos Aires-Córdoba
• Motivo: Reunión Comité IEC y AEA

Los fondos para afrontar dicha erogación provienen del Centro de Vinculación
del Laboratorio de Alta Tensión.

Av. Vélez Sársfíeld 1600 \^^^^^ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina^,. $ ^¿T Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Expte: 0035030/2015
• Rodolfo Hugo ORIGLIA
• Fecha: 10/06/2015 al 13/06/2015
• Pasaje: PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO

C/48/100 ($5.474,48).
• Trayecto: Viedma-Aeroparque-Córdoba / Córdoba-Buenos Aires-Viedma
• Motivo: 2° Encuentro Presencial en la Diplomatura Superior en Catastro

• Diego Alfonso ERBA
• Fecha: 10/06/2015 al 27/06/2015
• Pasaje: PESOS ONCE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO C/20/100

($11.135,20).
• Trayecto: Quito-Córdoba / Ezeiza-Bogotá
• Motivo: 2° Encuentro Presencial en la Diplomatura Superior en Catastro

Los fondos para afrontar dicha erogación provienen del Centro de Vinculación
de Estudios Territoriales.

Expte: 0035112/2015
• Luis Ramón CEBALLOS
• Fecha: 27/04/2015 al 28/04/2015
• Viático: PESOS OCHOCIENTOS C/00/100 ($800,00).
• Trayecto: Córdoba-Buenos Aires / Buenos Aires-Córdoba
• Motivo: Traslado de Autoridades

• Luis Ramón CEBALLOS
• Fecha: 28/08/2015
• Viático: PESOS CUATROCIENTOS C/00/100 ($400,00).
• Trayecto: Córdoba-La Falda / La Falda-Córdoba
• Motivo: Traslado de Autoridades

• Luis Ramón CEBALLOS
• Fecha: 18/09/2015
• Viático: PESOS CUATROCIENTOS C/00/100 ($400,00).
• Trayecto: Córdoba-Villa Dolores / Villa Dolores-Córdoba
• Motivo: Traslado de Autoridades

Av. Vélez Sársfíeld 1600 \7\fa, **&*. //Q] Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República ArgentináVávS- *j#Jj Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

• Luis Ramón CEBALLOS
• Fecha: 04/09/2015 al 05/09/2015
• Viático: PESOS OCHOCIENTOS C/00/100 ($800,00).
• Trayecto: Córdoba-Rosario / Rosario-Córdoba
• Motivo: Traslado de Autoridades

Dicha erogación será afrontada con Recursos Propios de la Facultad.

• Leonardo IVARS
• Fecha: 25/10/2015 al 01/11/2015
• Pasaje: PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCO C/00/100

($6.405,00).
• Trayecto: Esquel-Buenos Aires- Córdoba / Buenos Aires-Esquel
• Motivo: Tareas Docentes Diplomatura Superior en Catastro

Los fondos para afrontar dicha erogación provienen del Centro de Vinculación
de Estudios Territoriales.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Centro de
Vinculación de Estudios Territoriales, al Centro de Vinculación de Alta

Tensión y gírense las presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

haltai i¡ Clíndss hadas, f tas y Nniuralss

UKNEBIOMIUCIOIUIK COMÍA

RESOLUCIÓN N° 181 O

Prof. Ing.

Facultad de (j

!OBERTO E. TERZARKU
DECANO

idos Éxodos físicos y totorales
Umveis lod Nacional de CWoto

Av. VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


